
Zarządzenie Nr 101/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 29 lipca 2021 roku 

 

 

w sprawie:  powołania stałej komisji do przeprowadzania przetargów oraz rokowań 

na najem i dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Kępno.  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym   

(t.j.: Dz. U. z 2020 r. poz. 713; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038),   

art. 11 ust. 1 oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1990; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 oraz      

z 2021 r. poz. 11 i poz. 234), zarządzam co następuje:  

 

 

§ 1 

Powołuję stałą komisję przetargową ds. przeprowadzania przetargów i rokowań na najem     

i dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Kępno, w składzie :  

1) Milena Piętka – Przewodniczący Komisji,  

2) Daniel Dyla – Z-ca Przewodniczącego Komisji,  

3) Adrianna Muskała – Członek Komisji,  

4) Iwona Przybylska-Klajn – Członek Komisji, 

5) Anna Jokiel – Członek Komisji,  

6) Aleksander Woźniak – Członek Komisji.  

 

§ 2 

1. Przetarg ustny i rokowania przeprowadza Komisja w składzie: Przewodniczący Komisji 

Przetargowej i dwóch Członków Komisji wskazanych pisemnie przez Przewodniczącego 

w protokole. Członkowie komisji niewskazani pisemnie w protokole nie wykonują 

żadnych czynności w przetargu albo rokowaniach. Członkowie Komisji wskazani                 

w protokole, o którym mowa w niniejszym ustępie przeprowadzają następnie przetarg             

i podpisują się pod protokołem z przetargu.  

2. Przetarg pisemny przeprowadza Komisja w składzie: Przewodniczący Komisji 

Przetargowej i czterech Członków stałej Komisji wskazanych pisemnie w protokole przez 

Przewodniczącego. Członkowie stałej komisji niewskazani pisemnie nie wykonują 

żadnych czynności w przetargu albo rokowaniach. Członkowie Komisji wskazani            

w protokole, o którym mowa w niniejszym ustępie przeprowadzają następnie przetarg             

i podpisują się pod protokołem z przetargu.  

 



3. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Komisji prace wynikające z pełnienia 

funkcji Przewodniczącego Komisji przejmuje Zastępca Przewodniczącego Komisji.  

4. Zadaniem Komisji Przetargowej jest:  

1) przeprowadzanie przetargów i rokowań na najem i dzierżawę nieruchomości, 

stanowiących własność Gminy Kępno w sposób zgodny z przepisami ustawy z dnia   

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami, zarządzeniami Burmistrza Miasta 

i Gminy Kępno oraz ogłoszeniem o przetargu.  

2) przedstawianie Burmistrzowi Miasta i Gminy Kępno pisemnej informacji o wynikach 

przetargu albo zawiadomienia o wynikach przetargu łącznie z protokołami z tychże 

czynności. 

 

§ 3 

Traci moc zarządzenie nr 118/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 27 sierpnia 

2020 roku w sprawie powołania stałej komisji do przeprowadzania przetargów na najem       

i dzierżawę nieruchomości stanowiących własność komunalną Gminy Kępno. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

§5 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez jego wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miasta i Gminy w Kępnie oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem pojęcia.  

 

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

/ - / mgr inż. Piotr Psikus 

 

 

 

 

 

 
 

Opr. D.Dyla 


